
Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Gyalog Ákos Férfi FTC 2010 144 0:04:00 0:07:05 0:11:05

2 Kocsis Detre Férfi Castor SE 2010 134 0:04:00 0:07:07 0:11:07

3 Mázor Milán Férfi Békéscsabai Előre Úszó Klub 2010 154 0:04:31 0:06:42 0:11:13

4 Jenőfi Krisztián Férfi Castor SE 2010 132 0:04:08 0:07:06 0:11:14

4 Demjén Szabolcs Férfi Tempo-Aqua Se 2010 153 0:04:31 0:06:43 0:11:14

6 Bánky Tamás Férfi TuttoBici Botecchia SE 2010 140 0:04:08 0:07:08 0:11:16

7 Csirmaz-Janitsáry Bendegúz Férfi Castor SE 2010 137 0:04:45 0:06:46 0:11:31

8 Breuer Zoltán Férfi Castor SE 2010 130 0:04:25 0:07:13 0:11:38

9 Gyuricza Botond Férfi FTC 2010 145 0:04:05 0:07:36 0:11:41

10 Szilágyi Vilmos Férfi BaluSwim 2010 123 0:04:49 0:06:53 0:11:42

11 Plézer Patrik Férfi FTC 2010 148 0:04:08 0:07:38 0:11:46

12 Ács Levente Férfi TuttoBici Botecchia SE 2010 139 0:04:12 0:07:56 0:12:08

13 Major Dénes Férfi Castor SE 2010 135 0:04:46 0:07:25 0:12:11

14 Gaitz Benett Férfi FTC 2010 143 0:03:48 0:08:24 0:12:12

15 Urbán Tabán Férfi Újpesti Torna Egylet 2010 152 0:04:43 0:07:54 0:12:37

16 Borbély Ádám Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2010 141 0:05:34 0:08:04 0:13:38

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Grace Patrik Férfi Megathlon SE 2011 125 0:04:05 0:06:45 0:10:50

2 Szilasy Zalán Férfi FTC 2011 149 0:04:08 0:07:24 0:11:32

3 Martis Ádám Férfi FTC 2011 147 0:04:26 0:07:13 0:11:39

4 Nagy-Laczkovich Ármin Férfi Megathlon SE 2011 126 0:04:41 0:07:08 0:11:49

5 Jantosik Barnabás Férfi FTC 2011 146 0:04:14 0:07:39 0:11:53

6 Szkladányi Bernát Férfi Újbuda 2011 124 0:05:13 0:07:13 0:12:26

7 Scott Hunter Férfi Megathlon SE 2011 128 0:05:00 0:07:54 0:12:54

8 Mi Feyu Férfi FTC 2011 150 0:04:56 0:08:02 0:12:58

9 Wagner Jakab Férfi FTC 2011 151 0:05:24 0:07:39 0:13:03

10 Kuti Zsombor Férfi Megathlon SE 2011 127 0:05:59 0:07:56 0:13:55

11 Dezső Áron Férfi FTC 2011 142 0:05:54 0:08:49 0:14:43
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Kocsis Detre Férfi Castor SE 2010 134 0:04:00 0:07:07 0:11:07

Jenőfi Krisztián Férfi Castor SE 2010 132 0:04:08 0:07:06 0:11:14

Csirmaz-Janitsáry Bendegúz Férfi Castor SE 2010 137 0:04:45 0:06:46 0:11:31

0:33:52

Gyalog Ákos Férfi FTC 2010 144 0:04:00 0:07:05 0:11:05

Szilasy Zalán Férfi FTC 2011 149 0:04:08 0:07:24 0:11:32

Martis Ádám Férfi FTC 2011 147 0:04:26 0:07:13 0:11:39

0:34:16

Gyuricza Botond Férfi FTC 2010 145 0:04:05 0:07:36 0:11:41

Plézer Patrik Férfi FTC 2010 148 0:04:08 0:07:38 0:11:46

Jantosik Barnabás Férfi FTC 2011 146 0:04:14 0:07:39 0:11:53

0:35:20

Grace Patrik Férfi Megathlon SE 2011 125 0:04:05 0:06:45 0:10:50

Nagy-Laczkovich Ármin Férfi Megathlon SE 2011 126 0:04:41 0:07:08 0:11:49

Scott Hunter Férfi Megathlon SE 2011 128 0:05:00 0:07:54 0:12:54

0:35:33

Bánky Tamás Férfi TuttoBici Botecchia SE 2010 140 0:04:08 0:07:08 0:11:16

Ács Levente Férfi TuttoBici Botecchia SE 2010 139 0:04:12 0:07:56 0:12:08

Borbély Ádám Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2010 141 0:05:34 0:08:04 0:13:38

0:37:02

Gaitz Benett Férfi FTC 2010 143 0:03:48 0:08:24 0:12:12

Mi Feyu Férfi FTC 2011 150 0:04:56 0:08:02 0:12:58

Wagner Jakab Férfi FTC 2011 151 0:05:24 0:07:39 0:13:03

0:38:13

FTC "C"
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1.
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2.
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3.

Megathlon SE

4.

TuttoBici Botecchia SE

5.

6.



Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Szalai Nóra Nő Újbuda 2010 94 0:04:08 0:06:53 0:11:01

2 Klokocs Kata Nő Békéscsabai Előre Úszó Klub 2010 122 0:04:16 0:06:56 0:11:12

3 Fazekas Zorinka Nő Tempo-Aqua Se 2010 116 0:03:59 0:07:15 0:11:14

4 Miklos Barbara Nő Castor SE 2010 99 0:03:50 0:07:33 0:11:23

5 Rácz Dorka Nő Castor SE 2010 100 0:03:48 0:07:43 0:11:31

6 Csanak Boglárka Nő BaluSwim 2010 90 0:04:18 0:07:25 0:11:43

7 Dobrvoczky Kira Nő Újbuda 2010 93 0:04:08 0:07:40 0:11:48

8 Takács Luca Nő TuttoBici Botecchia SE 2010 105 0:04:20 0:07:51 0:12:11

9 Milassin Róza Nő Megathlon SE 2010 96 0:04:15 0:07:59 0:12:14

10 Patziger Lilla Nő Újpesti Torna Egylet 2010 115 0:04:48 0:07:28 0:12:16

11 Ivanyenkó Natália Nő Honvéd Szondi György SE 2010 103 0:04:44 0:07:46 0:12:30

12 Mészáros Boglárka Nő FTC 2010 110 0:04:07 0:08:34 0:12:41

13 Lauer Liza Nő TuttoBici Botecchia SE 2010 104 0:04:25 0:08:23 0:12:48

14 Demeter Nóra Nő Tempo-Aqua Se 2010 119 0:05:02 0:08:31 0:13:33

15 Farkas Flóra Nő Tempo-Aqua Se 2010 120 0:04:50 0:08:45 0:13:35

16 Bánvölgyi Blanka Nő FTC 2010 107 0:05:12 0:09:12 0:14:24

17 Kaufman Liat Nő Újpesti Torna Egylet 2010 114 0:06:57 0:09:11 0:16:08

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Kovács Dorka Nő Újbuda 2011 91 0:04:05 0:07:45 0:11:50

2 Horváth Anna Nő Tempo-Aqua Se 2011 117 0:04:05 0:07:47 0:11:52

2 Omai Kata Nő Újbuda 2011 95 0:03:52 0:08:00 0:11:52

4 Stock Petra Nő FTC 2011 113 0:04:25 0:07:43 0:12:08

5 Láng Anna Nő Honvéd Szondi György SE 2011 102 0:04:41 0:07:34 0:12:15

6 Makai Kinga Nő FTC 2011 109 0:04:34 0:07:53 0:12:27

7 Móró Rozina Nő FTC 2011 111 0:04:29 0:07:59 0:12:28

8 Rátóti Lilla Nő FTC 2011 112 0:04:34 0:08:14 0:12:48

9 Kuczman Tamara Nő Újbuda 2011 92 0:04:42 0:08:08 0:12:50

10 Máder Szofi Nő Tempo-Aqua Se 2011 118 0:04:40 0:08:18 0:12:58

11 Gevicser Nóra Nő FTC 2011 108 0:04:48 0:08:11 0:12:59

12 Breuer Zsófia Nő Castor SE 2011 101 0:04:46 0:08:28 0:13:14

13 Urbanics Natália Nő Megathlon SE 2011 97 0:04:36 0:09:42 0:14:18

14 Deák Dorottya Nő Megathlon SE 2011 98 0:05:41 0:09:42 0:15:23
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Szalai Nóra Nő Újbuda 2010 94 0:04:08 0:06:53 0:11:01

Dobrvoczky Kira Nő Újbuda 2010 93 0:04:08 0:07:40 0:11:48

Kovács Dorka Nő Újbuda 2011 91 0:04:05 0:07:45 0:11:50

0:34:39

Fazekas Zorinka Nő Tempo-Aqua Se 2010 116 0:03:59 0:07:15 0:11:14

Horváth Anna Nő Tempo-Aqua Se 2011 117 0:04:05 0:07:47 0:11:52

Máder Szofi Nő Tempo-Aqua Se 2011 118 0:04:40 0:08:18 0:12:58

0:36:04

Miklos Barbara Nő Castor SE 2010 99 0:03:50 0:07:33 0:11:23

Rácz Dorka Nő Castor SE 2010 100 0:03:48 0:07:43 0:11:31

Breuer Zsófia Nő Castor SE 2011 101 0:04:46 0:08:28 0:13:14

0:36:08

Stock Petra Nő FTC 2011 113 0:04:25 0:07:43 0:12:08

Makai Kinga Nő FTC 2011 109 0:04:34 0:07:52 0:12:26

Móró Rozina Nő FTC 2011 111 0:04:29 0:07:59 0:12:28

0:37:03

Mészáros Boglárka Nő FTC 2010 110 0:04:07 0:08:34 0:12:41

Rátóti Lilla Nő FTC 2011 112 0:04:34 0:08:13 0:12:47

Gevicser Nóra Nő FTC 2011 108 0:04:48 0:08:11 0:12:59

0:38:27

Milassin Róza Nő Megathlon SE 2010 96 0:04:15 0:07:59 0:12:14

Urbanics Natália Nő Megathlon SE 2011 97 0:04:36 0:09:42 0:14:18

Deák Dorottya Nő Megathlon SE 2011 98 0:05:41 0:09:42 0:15:23

0:41:56

6.

Megathlon SE
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